د بڼځو د تعليم په ډگر کې د دغه ځانگړې مفکورې بيا معرفي کول يوازې هغه وخت امکان لري چې د نبوت په منهج دويم راشده خلافت بيا تاسيس شي. چې دا به په نېردي راتلونکي کې بې له شکه د الله سبحانه وتعالی په رضا سره وشي.

**د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر ته!**

**ليکوال: د اکراين د حزب التحرير د مطبوعاتي دفتر رييس فاضل امزابو**

**#افغانستان**

**#Afghanistan**

**۱۴۴۳ هـ.ق، د محرم ۲۴ مه**

**۲۰۲۱ م، د سپتمبر ۱**